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COMUNICATO     UFFICIALE     NR.   16      

                                           Del  8 Gennaio 2025
  
              S.D.A. CALCIO UISP PISTOIA

  
          Nel presente Comunicato: 

 Comunicazioni SDA Calcio

 Programmazione 13^ Giornata Eccellenza e Promozione
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La S.D.A. Calcio comunica che i propri uffici 
osserveranno i seguenti orari:

Sede di Pistoia (Via G. Gentile 40/G):
  
LUNEDI dalle 9.00 alle 13.00

MARTEDI dalle 9.00 alle 13.00 – dalle 15.00 alle 19.00

MERCOLEDI dalle 9.00 alle 13.00 – dalle 15.00 alle 19.00

GIOVEDI dalle 9.00 alle 13.00 – dalle 15.00 alle 19.00

VENERDI dalle 9.00 alle 12.30

  
Sede di Pieve a Nievole (Palestra Fanciullacci, Via Cosimini 22):

LUNEDI dalle 9.00 alle 12.30
  

 
PER I TESSERAMENTI UTILIZZARE L’INDIRIZZO: 

pistoia@uisp.it 
  

PER LE ALTRE COMUNICAZIONI UTILIZZARE L’INDIRIZZO:  
calcio.pistoia@uisp.it

  
  

                                      PER I PAGAMENTI:  
IBAN COMITATO PISTOIA:   IT 96 L 03069 09606 10000 0015313

SI RICORDA  ALLE SOCIETA’ CHE PER IL CAMPO DI MONTAGNANA E’ 

OBBLIGATORIO UTILIZZARE ESCLUSIVAMENTE SCARPE DA 

CALCETTO O DA GINNASTICA.
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       Campionato Nazionale - 1^ Fase Pistoia 
Girone ECCELLENZA

  
  

  
  

Classifica
Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD

1 POLISPORTIVA MONSUMMANO A.S.D. 18   12 7 4 1 21 10 11 106
2 POLISPORTIVA VIA NOVA A.S.D.     16 11 7 2 2 21 10 11  18
3 SOLVE ET REPETE A.S.D. 15 12 7 1 4 24 17 7 26
4        F.C. RAMINI CAN BIANCO A.S.D. 15 12 7 1 4 22 19 3 30
5        P.R.J. ACCONCIATURE 14 12 5 4  3 24 17  7     36
6        F.C. NUOVA DAJC A.S.D. 14 12 6 2 4 25 21 4 21
7 CANTAGRILLO CALCIO A.S.D.   12 11 5 2 4 26 17 9 14
8 POLISPORTIVA BONELLE A.S.D.   11 12 3 5 4 23 23 0 45
9 G.S. PIUVICA 97 A.S.D. 10 12 4 2 6 24 25   -1   22
10      SPELL CAMPIGLIO A.S.D. 6 12 2 2 8 13 33 -20 27
11 B.G.B. COIANO A.S.D. 6 12 3 0 9 20 37 -17 31
12      CIRCOLO SPERONE A.S.D. 5 12 1 3 8 11 25 -14 23

  
  

                  **  POLISPORTIVA VIA NOVA   E   CANTAGRILLO CALCIO 
DEVONO RECUPERARE UNA GARA.  **
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Campionato Nazionale - 1^ Fase Pistoia 
Girone PROMOZIONE

  
  
  
  
  
  

  

Classifica
Squadra P.Ti  G V N P RF RS DR CD

1 VILLA DI BAGGIO A.S.D.    19 12  8 3 1 29  11 18  21
2 G.S. MARLIANA 1969 A.S.D.   19 12  9 1 2 33 9 24 29
3 A.C. CASINI BOYS A.S.D.    16 12  6 4 2 24 15  9   28
4 H. MONTAGNANA CALCIO   16 12   6 4  2 23 14 9   38
5 A.C. BOTTEGONE A.S.D.   15 12  5 5 2 16 12 4 26
6 G.S. LA SPOLA A.S.D.    13 12    6 1 5 15 16 -1    40
7        PISTOIA SAN MARCO A.S.D.   12 12     5 2 5 23 20 3 27
8       CIREGLIESE 1954 A.S.D.   10 12     3 4 5 18 19 -1 18

 9        L’ URAGANO CANTAGRILLO    9 12     4 1 7 17 23 -6 41
10      G.S. VALDIBRANA A.S.D.    9 12     4 1 7 26 30 -4 19
11      CIRCOLO CSI CAPEZZANA A.S.D.    6 12     2 2 8  10   25 -15    59
12      NYLON GROUP A.S.D.    0 12     0 0 12  6   46 -40    19
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    GIRONE  DI  ECCELLENZA – 2^  GIORNATA  DI  RITORNO
  

CASA OSPITI CAMPO DATA ORA

CANTAGRILLO CALCIO P.R.J. ACCONCIATURE MASOTTI 13.01.2025 21.00

POLISPORTIVA MONSUMMANO G.S. PIUVICA 97 LOIK MONSUMMANO 13.01.2025 21.00

F.C. RAMINI CAN BIANCO CIRCOLO SPERONE FRASCARI BOARIO 13.01.2025 21.00

SOLVE ET REPETE POLISPORTIVA VIA NOVA MARGINE COPERTA 13.01.2025 21.15

SPELL CAMPIGLIO B.G.B. COIANO FRASCARI BOARIO 14.01.2025 21.30

F.C. NUOVA DAJC POLISPORTIVA BONELLE FRASCARI BOARIO 15.01.2025 21.15

  
  
  

GIRONE  DI  PROMOZIONE – 2^  GIORNATA  DI  RITORNO
  

CASA OSPITI CAMPO DATA ORA

                 CIREGLIESE 1954 CIRCOLO CSI-APS CAPEZZANA MASOTTI 11.01.2025 14.30

L’ URAGANO CANTAGRILLO PISTOIA SAN MARCO CASALGUIDI 11.01.2025 14.30

NYLON GROUP                A.C. CASINI BOYS BARDELLI  BOTTEGONE 11.01.2025 14.30

A.C. BOTTEGONE H. MONTAGNANA CALCIO BONELLE 13.01.2025 21.00

G.S. LA SPOLA G.S. VALDIBRANA FIASCHI CASALE (PO) 13.01.2025 21.00

G.S. MARLIANA 1969 VILLA DI BAGGIO MARLIANA 13.01.2025 21.00

                                                                                
  

          Pubblicato: Pistoia il  8/01/2025 

                                                                          Il Responsabile S.d.a. Calcio
  

                                                                     MASSIMO CERCHIONI
  
  
  

mailto:uispistoia@pec.it
http://www.uisp.it/pistoia-
mailto:pistoia@uisp.it

	COMUNICATO UFFICIALE NR. 16

